



## Gräs torkar bort, blomster vissnar – men vår Guds Ord förblir i evighet...

Jes 40:8

### Min Första Bibel hjälper St:a Clara dela ut Biblar till stora och små!

Vi har fått rapporter från St:a Clara församling i Stockholm, som visar på uthålligt själavinnande arbete. De fortsätter att "så vid alla vatten" – precis som Guds Ord uppmanar oss att göra!

De berättar:

Varje vardag går ett team från S:ta Clara kyrka till Plattan (Sergels torg) med en skrinna lastad med kaffe och Biblar. Målet är bl.a. att möta människor samt att bjuda in till kyrkans olika verksamheter. Tack vare hjälp från Min Första Bibel har vi under april kunnat köpa in ca. 400 Biblar, vilket täcker ett halvårs behov som vi nu delar ut löpande.



Genom åren har tusentals Biblar delats ut av Clarakyrkan bland tilltufsade människor på Plattan. vänner.

*Diakoniassistent Marie Svensson, ansvarar för Plattan-arbetet:* "Plattan är ett av våra viktiga evangelisationsområden, vi har funnits där i mer än 20 år. Många av människorna där är missbrukare. Flera av dem har en barnatro och blir mycket tacksamma när de får en Bibel. Ofta kommer den nyblivna bibelägaren tillbaka några dagar senare. Då händer det att vi får igång ett samtal om hur man slutar knarka. Ibland har jag följt med till socialen. Det kan vara första stegen mot ett nytt liv. Om vi lyckats förmedla att Jesus går med, ja då är chansen för dem att lyckas, minst 100% större!"



Margareta Ander vittnar på Plattan.

*Margareta Ander:* "Man frågar efter Biblar på alla möjliga språk. En del minns hur far-mor eller mormor läste Bibeln för dem. Man ser att många har en längtan. Varje Bibel är mycket värdefull."

**EG PlusGiro**

Meddelande till betalningsmottagaren

#### Min gåva

- Bibelspridning i Sverige och Norden
- Bibelspridning i Östeuropa
- Där det bäst behövs

**TACK!**

Meddelande kan inte lämnas på baksidan



**INBETALNING/GIRERING B**

Kod 1

Till PlusGirokonto

90 00 78-7

Betalningsmottagare (endast namn)



Avsändare (namn och postadress)

Svenska kronor

öre

Från PlusGiro/personkonto (vid girering)

#

#

9000787 # 06#

*Torbjörn Blad:* "Plattanvagnen är en fantastisk missionsvagn som når de trasigaste människorna. Relationen till människorna växer och en del frågar efter en Bibel på sitt språk. En del har haft en barnatro, men har hamnat snett och vill nu vända om."



*Torbjörn får möta människor som längtar efter ett annat liv.*

*St:a Claras söndagsskola "Barnkyrkan":* Tack vare Min Första Bibel kunde 32 stycken stora, vackra Barnbiblar delas ut vid en gudstjänst i början av juni. I "Lovsångsmässa för alla åldrar" sattes fokus på barnen, som inte bara ledde lovsången, utan också gestaltade evangelietexten och hade andra viktiga uppgifter i gudstjänsten.



*Petter Sundelius ansvarar för Barnkyrkan i Clara.*

*Petter Sundelius, barn- och ungdomspräst i S:ta Clara kyrka:* "Det är viktigt att barnen får Guds Ord på ett sådant sätt att de kan ta det till sig. Just det får de i "Bibel för barn". Barnbiblarna delades ut till alla deltagare i samband med Barnkyrkans sommaravslutning. En bok att ta med och läsa under sommarlovet. Utdelningen väckte stort intresse i församlingen."

*Pappa till Moses 7 år:* "Bibeln är världens bästa bok. Därför är det jättebra att barnen får en egen Bibel. Vi försöker



*Moses tackar för sin Barnbibel.*

läsa bibeln för barnen varje dag hemma, och vi kommer att börja läsa den här Bibeln nu."

*Mamma till Abel 4 år:* "Bibeln är den bästa gåva ett barn kan få. Vi som föräldrar vill att våra barn ska få lära känna Jesus på bästa sätt, och att ge barnen Guds Ord ger dem den möjligheten."



*Abel håller hårt om sin nya Bibel.*

Nu ber vi om förbön för alla dessa Biblar som delats ut i St:a Clara, men ber Dig också lägga fram Pannkakskyrkan, Bussmissionen, missionsbåtarna, de kristna motorklubbarna m.fl. Den "goda säden" sås ut i Guds åker. Vi beder för unga och gamla såningsmän och -kvinor, och vi beder för skörden.

**Vi tackar för Dina gåvor till Bibelspridning!  
Gudsordet är levande och verksamt!**

**Välsignad sommar önskar**



David Rutström,  
ordförande Min Första Bibel

Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, info@minforstabibel.org, PG 90 00 78-7, www.minforstabibel.org



**SMS:a till 72901**  
**BIBEL100** för att ge **100 kronor**  
**BIBEL200** för att ge **200 kronor**  
**BIBEL300** för att ge **300 kronor**



swish®  
SWISH: 1239000787